様式第４号（第７条関係）

市川三郷町若者定住促進住宅補助金請求書

 金  ５００，０００  円也

ただし、   年  月  日付発第    号により補助金交付の決定を受け市川三郷

町若者定住促進住宅補助金として上記のとおり請求します。

  年  月  日

市川三郷町長 様

申請者 住 所

氏 名           ㊞

＜振 込 先＞

金 融 機 関 名

支店・支所名

預 金 種 別 普 通  ・  当 座  （←どちらかを○で囲む）

口座番号

(フリガナ)

口座名義人

※添付書類

□ 住宅の登記全部事項証明書（建物）の写し

□ 入居者全員の住民票の謄本（新登録住所のもの）

□ その他町長が必要と認めるもの